
 

 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          
   

     Broj 3/2024.                                                              20. ožujka  2024. 

 

 

SADRŽAJ: 

 AKTI GRADSKOG VIJEĆA GRADA PAGA 
 ( 17. sjednica Gradskog vijeća održana 19.03.2024.) 

 

1. ZAKLJUČAK o prihvaćanju IZVJEŠĆA o radu davatelja javne usluge  

Čistoće Pag d.o.o.za izvještajnu 2023.godinu ……………………………………….. 2 

2. ZAKLJUČAK o prihvaćanju IZVJEŠĆA o korištenju sredstava proračunske 

 zalihe Proračuna Grada Paga za razdoblje listopad-prosinac 2023.godine …………. 3 

3. ODLUKA o davanju suglasnosti za formiranje građevne čestice (Z. Majstorović) ……. 4 

4. ODLUKE o dodjeli javnih priznanja Grada Paga -Godišnje  nagrade Grada Paga 

             4.1.  TURISTIČKOJ ZAJEDNICI GRADA PAGA – u području turizma ………………….6 

             4.2.  gđi. MARIJANI PARO VIDOLIN – u području turizma ……………………………..7 

             4.3. GRADSKOJ GLAZBI PAG – u području glazbe ……………………………………. 8 

             4.4. gđi. KATICI MUSTAPIĆ – u području umjetnosti ……………………………………9 

             4.5. gosp.VALTERU MARIČEVIĆU – u području javnih i društvenih djelatnosti ………. 10 

             4.6. gđi. VESNI MILČIĆ, dr.med. – u području zdravstva i socijalne skrbi ……………….11 

 

OSTALI  AKTI 

 

1. ODLUKA o obustavi od primjene Odluke o proglešenju svojstva komunalne 

infrastrukture javnim dobrom u općoj uporabi za javna  parkirališta na području 

 Grada Paga ………………………………………………………………………….12 

2. ODLUKA o izmjeni ODLUKE o obustavi od primjene Odluke o proglešenju  

svojstva komunalne infrastrukture javnim dobrom u općoj uporabi za javna  

parkirališta na području Grada Paga …………………………………………………14 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Strana 2 – broj 3/2024.      „SLUŽBENI GLASNIK GRADA PAGA“         20. ožujka  2024. 

 

 

 

 

 

 

             Na temelju članka 29. Statuta Grada Paga („Službeni glasnik Grada Paga 5/21 i 4/22)  

Gradsko vijeće Grada Paga na sjednici održanoj 19. ožujka 2024.godine, donosi 

 

 

 

 

 

                                                 Z A K L J U Č A K 

 

 

 

           Prihvaća se IZVJEŠĆE  o  radu davatelja javne usluge  ČISTOĆE PAG d.o.o.  

za izvještajnu 2023.godinu 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

KLASA: 023-05/24-10/2 

URBROJ: 2198/24-05/01-24-2 

Pag,  19. ožujka 2024.             

 

 

   

                                                GRADSKO VIJEĆE GRADA PAGA 

 

 

 

 

 

                                                                                                                    Predsjednica 

                                                                                                                 Gradskog vijeća 

                                                                                                                     Jasna Magaš,v.r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Strana 3 – broj 3/2024.      „SLUŽBENI GLASNIK GRADA PAGA“         20. ožujka  2024. 

 

 

 

 

 

 

             Na temelju članka 66. stavak 3. Zakona o proračunu („Narodne novine“ broj 144/21) i 

članka 29. Statuta Grada Paga („Službeni glasnik Grada Paga 5/21 i 4/22)  Gradsko vijeće 

Grada Paga na sjednici održanoj 19. ožujka 2024.godine, donosi 

 

 

 

 

 

                                                 Z A K L J U Č A K 

 

 

 

           Prihvaća se IZVJEŠĆE  o  korištenju sredstava proračunske zalihe Proračuna Grada Paga 

 za razdoblje listopad-prosinac 2023.godine 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

KLASA: 023-05/23-50/4 

URBROJ: 2198/24-05/01-24-2 

Pag,  19. ožujka 2024.             

 

 

   

                                                GRADSKO VIJEĆE GRADA PAGA 

 

 

 

 

 

                                                                                                                    Predsjednica 

                                                                                                                 Gradskog vijeća 

                                                                                                                     Jasna Magaš,v.r. 

 

 

 

 

 

 

 

 



Strana 4 – broj 3/2024.      „SLUŽBENI GLASNIK GRADA PAGA“         20. ožujka  2024. 

 

 

 
Na temelju članka 103. stavka 1. Zakona o cestama (“Narodne novine” broj 84/11, 22/13, 54/13, 

148/13, 92/14, 110/19, 144/21, 114/22, 04/23 i 133/23), članka 176. Zakona o prostornom 

uređenju („Narodne novine“ broj 153/13, 65/17, 114/18, 98/19 i 67/23) i članka 29. Statuta 

Grada Paga („Službeni glasnik Grada Paga“ broj 5/21 i 4/22), Gradsko vijeće Grada Paga  dana 

19. ožujka 2024.godine, donosi 

 

 ODLUKU 

                             o davanju suglasnosti za formiranje građevne čestice 

 

 

Članak 1. 

Ukida se status javnog dobra u općoj uporabi na dijelu nekretnine oznake:  

- katastarska čestica 11014 k.o. Pag nove izmjere (kat.čest. 7597/7 k.o. Pag stare izmere), 

i to u površini od 125 m2, sukladno Situacijskom nacrtu koji je izrađen od strane tvrtke 

GEO-PRIZMA d.o.o. 24.10.2023. i nalazi se u prilogu i sastavni je dio ove Odluke. 

 

Članak 2. 

Zdenki Majstorović, Miroslava Krleže 6, 23250 Pag, OIB: 14600068687, daje se suglasnost za 

otkup zemljišta i formiranje građevne čestice od kat.čest. 11019 k.o. Pag, površine 449 m2, u 

vlasništvu imenovanje i dijela kat.čest. 11014 k.o. Pag u vlasništvu Grada Paga, sukladno skici 

iz članka 1. ove Odluke. 

 

Članak 3. 

Naknada će se odrediti putem procjene vrijednosti nekretnine koju će izraditi ovlašteni 

procjenitelj.   

 

Članak 4. 

Daje se ovlast Gradonačelniku Grada Paga da naruči izradu procjembenog elaborata te da sa 

imenovanim sklopi ugovor o kupoprodaji dijela predmetne nekretnine, kojim će se detaljnije 

regulirati međusobna prava i obveze. 

 

Članak 5. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasniku Grada Paga“.  

 

 

KLASA: 940-01/14-10/45 

URBROJ: 2198/24-05/01-24-4 

Pag, 19. ožujka 2024.  

                                         

                                             GRADSKO VIJEĆE GRADA PAGA 

 

                             Predsjednica  

                             Jasna Magaš,v.r. 

 

 

 

 

 

 



Strana 5 – broj 3/2024.      „SLUŽBENI GLASNIK GRADA PAGA“         20. ožujka  2024. 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

   

 



Strana 6 – broj 3/2024.      „SLUŽBENI GLASNIK GRADA PAGA“         20. ožujka  2024. 

 

 

 

          Na temelju  članka 29. Statuta Grada Paga  (Službeni glasnik Grada Paga  5/21 i 4/22) i 

članka 5. Odluke o javnim priznanjima Grada Paga (Službeni glasnik Grada Paga 5/16 i 3/18), 

Gradsko vijeće Grada Paga na sjednici održanoj 19. ožujka 2024. godine, donijelo je 

 

 

 

                                                     O  D  L  U  K  U 

                         O DODJELI JAVNOG  PRIZNANJA GRADA PAGA 

                                GODIŠNJA NAGRADA GRADA PAGA 

                                            – u  području turizma 

 

 

                                                              I 

 

         Javno priznanje -  Godišnja nagrada Grada Paga za 2023.godinu u području turizma 

dodjeljuje se TURISTIČKOJ ZAJEDNICI GRADA PAGA za  doprinos u predstavljanju i 

promociji Grada Paga kao eno-gastronomske destinacije. 

 

                                                                II 

 

      Priznanje Grada Paga  uručiti će se na svečanoj sjednici Gradskog vijeća Grada Paga. 

 

 

                                                                III  

 

     Ova Odluka stupa na snagu dan nakon objave u Službenom glasniku Grada Paga. 

 

 

 

KLASA: 061-01/24-10/7 

URBROJ:2198/24-05/01-24-7 

Pag,  19. ožujka 2024. 

 

 

 

         GRADSKO VIJEĆE GRADA PAGA 

 

 

                        Predsjednica 

                       Gradskog vijeća 

                        Jasna Magaš,v.r. 

 

 

 

 

 

 

 

      



Strana 7 – broj 3/2024.      „SLUŽBENI GLASNIK GRADA PAGA“         20. ožujka  2024. 

 

 

          Na temelju  članka 29. Statuta Grada Paga  (Službeni glasnik Grada Paga  5/21 i 4/22) i 

članka 5. Odluke o javnim priznanjima Grada Paga (Službeni glasnik Grada Paga 5/16 i 3/18), 

Gradsko vijeće Grada Paga na sjednici održanoj 19. ožujka 2024. godine, donijelo je 

 

 

 

                                                     O  D  L  U  K  U 

                         O DODJELI JAVNOG  PRIZNANJA GRADA PAGA 

                                GODIŠNJA NAGRADA GRADA PAGA 

                                               – u  području kulture     

 

 

                                                              I 

 

         Javno priznanje -  Godišnja nagrada Grada Paga za 2023.godinu u području kulture 

povodom 100 godina postojanja  za veliki doprinos i iznimna postignuća u glazbenoj umjetnosti 

dodjeljuje se  GRADSKOJ GLAZBI PAG. 

 

                                                                II 

 

      Priznanje Grada Paga  uručiti će se na svečanoj sjednici Gradskog vijeća Grada Paga. 

 

 

                                                                III  

 

     Ova Odluka stupa na snagu dan nakon objave u Službenom glasniku Grada Paga. 

 

 

 

KLASA: 061-01/24-10/7 

URBROJ:2198/24-05/01-24-8 

Pag, 19. ožujka  2024. 

 

 

 

         GRADSKO VIJEĆE GRADA PAGA 

 

 

                        Predsjednica 

                       Gradskog vijeća 

                        Jasna Magaš,v.r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Strana 8 – broj 3/2024.      „SLUŽBENI GLASNIK GRADA PAGA“         20. ožujka  2024. 

 

 

 

          Na temelju  članka 29. Statuta Grada Paga  (Službeni glasnik Grada Paga  5/21 i 4/22) i 

članka 5. Odluke o javnim priznanjima Grada Paga (Službeni glasnik Grada Paga 5/16 i 3/18), 

Gradsko vijeće Grada Paga na sjednici održanoj  19. ožujka 2024. godine, donijelo je 

 

 

 

                                                     O  D  L  U  K  U 

                         O DODJELI JAVNOG  PRIZNANJA GRADA PAGA 

                                GODIŠNJA NAGRADA GRADA PAGA 

                                            – u području  turizma 

 

 

                                                               I 

 

          Javno priznanje -  Godišnja nagrada Grada Paga za 2023.godinu u području turizma 

dodjeljuje se  privatnom iznajmljivaču gđi. MARIJANI PARO VIDOLIN (r. 20.08.1979.) za 

doprinos u produženju turističke sezone u Gradu pružanjem usluge cjelogodišnjeg smještaja 

gostiju i ponudom tradicionalne gastronomije. 

 

 

                                                               II 

 

      Priznanje Grada Paga  uručiti će se na svečanoj sjednici Gradskog vijeća Grada Paga. 

 

 

                                                               III  

 

     Ova Odluka stupa na snagu dan nakon objave u Službenom glasniku Grada Paga. 

 

 

 

KLASA: 061-01/24-10/7 

URBROJ:2198/24-05/01-24-9 

Pag,  19. ožujka 2024. 

 

 

 

         GRADSKO VIJEĆE GRADA PAGA 

 

 

                        Predsjednica 

                       Gradskog vijeća 

                        Jasna Magaš,v.r. 

 

 

 

 

 

 



Strana 9 – broj 3/2024.      „SLUŽBENI GLASNIK GRADA PAGA“         20. ožujka  2024. 

 

 

 

 

             Na temelju  članka 29. Statuta Grada Paga  (Službeni glasnik Grada Paga  5/21 i 4/22) 

i članka 5. Odluke o javnim priznanjima Grada Paga (Službeni glasnik Grada Paga 5/16 i 

3/18), Gradsko vijeće Grada Paga na sjednici održanoj  19. ožujka  2024. godine, donijelo je 

 

 

 

                                                     O  D  L  U  K  U 

                         O DODJELI JAVNOG  PRIZNANJA GRADA PAGA 

                                 GODIŠNJA NAGRADA GRADA PAGA  

                                          – u području   umjetnosti 

 

 

                                                             I 

 

          Javno priznanje -  Godišnja nagrada Grada Paga za 2023.godinu u području  umjetnosti 

dodjeljuje se  gđi. KATICI MUSTAPIĆ (r. 12.01.1985.) koja svojim  fotografijama  promovira 

otok Pag kao jednu od posebnih destinacija čime doprinosi promociji  Grada Paga. 

 

                                                              II 

 

      Priznanje Grada Paga  uručiti će se na svečanoj sjednici Gradskog vijeća Grada Paga. 

 

 

                                                              III  

 

     Ova Odluka stupa na snagu dan nakon objave u Službenom glasniku Grada Paga. 

 

 

 

KLASA: 061-01/24-10/7 

URBROJ:2198/24-05/01-24-10 

Pag, 19. ožujka  2024. 

 

 

         GRADSKO VIJEĆE GRADA PAGA 

 

 

                        Predsjednica 

                       Gradskog vijeća 

                        Jasna Magaš,v.r. 

 

 

 

 

 

 

 

 



Strana 10 – broj 3/2024.      „SLUŽBENI GLASNIK GRADA PAGA“         20. ožujka  2024. 

 

 

 

 

 

             Na temelju  članka 29. Statuta Grada Paga  (Službeni glasnik Grada Paga  5/21 i 4/22) 

i članka 5. Odluke o javnim priznanjima Grada Paga (Službeni glasnik Grada Paga 5/16 i 

3/18), Gradsko vijeće Grada Paga na sjednici održanoj  19. ožujka  2024. godine, donijelo je 

 

 

 

 

                                                     O  D  L  U  K  U 

                         O DODJELI JAVNOG  PRIZNANJA GRADA PAGA 

                                 GODIŠNJA NAGRADA GRADA PAGA  

                               – u području  javnih i društvenih djelatnosti 

 

 

                                                             I 

 

          Javno priznanje -  Godišnja nagrada Grada Paga za 2023.godinu u području javnih i 

društvenih djelatnosti dodjeljuje se  gosp. VALTERU MARIČEVIĆU (r.07.02.1964.) za 

uloženi rad na predstavljanju foto-vizualnog identiteta  Grada Paga na društvenim mrežama. 

 

 

                                                              II 

 

      Priznanje Grada Paga  uručiti će se na svečanoj sjednici Gradskog vijeća Grada Paga. 

 

 

                                                             III  

 

     Ova Odluka stupa na snagu dan nakon objave u Službenom glasniku Grada Paga. 

 

 

 

KLASA: 061-01/24-10/7 

URBROJ:2198/24-05/01-24-11 

Pag, 19. ožujka  2024. 

 

 

         GRADSKO VIJEĆE GRADA PAGA 

 

 

                        Predsjednica 

                       Gradskog vijeća 

                        Jasna Magaš,v.r. 

 

 

 

 

 



Strana 11 – broj 3/2024.      „SLUŽBENI GLASNIK GRADA PAGA“         20. ožujka  2024. 

 

 

 

 

 

             Na temelju  članka 29. Statuta Grada Paga  (Službeni glasnik Grada Paga  5/21 i 4/22) 

i članka 5. Odluke o javnim priznanjima Grada Paga (Službeni glasnik Grada Paga 5/16 i 

3/18), Gradsko vijeće Grada Paga na sjednici održanoj  19. ožujka  2024. godine, donijelo je 

 

 

 

 

                                                     O  D  L  U  K  U 

                         O DODJELI JAVNOG  PRIZNANJA GRADA PAGA 

                                GODIŠNJA NAGRADA GRADA PAGA 

                                  – u  području zdravstva i socijalne skrbi 

 

 

                                                             I 

 

         Javno priznanje -  Godišnja nagrada Grada Paga za 2023.godinu u području zdravstva i 

socijalne skrbi dodjeljuje se gđi. VESNI MILČIĆ, dr. med., za izniman dugogodišnji rad u 

zdravstvu i nesebičnu brigu o zdravlju svojih sugrađana.  

 

                                                              II 

 

      Priznanje Grada Paga  uručiti će se na svečanoj sjednici Gradskog vijeća Grada Paga. 

 

 

                                                             III  

 

     Ova Odluka stupa na snagu dan nakon objave u Službenom glasniku Grada Paga. 

 

 

 

KLASA: 061-01/24-10/7 

URBROJ:2198/24-05/01-24-12 

Pag,   19. ožujka 2024. 

 

 

 

         GRADSKO VIJEĆE GRADA PAGA 

 

 

                        Predsjednica 

                       Gradskog vijeća 

                        Jasna Magaš,v.r. 

 

 

 

 



Strana 12 – broj 3/2024.      „SLUŽBENI GLASNIK GRADA PAGA“         20. ožujka  2024. 

 

 

 

 

 



Strana 13 – broj 3/2024.      „SLUŽBENI GLASNIK GRADA PAGA“         20. ožujka  2024. 

 

 

 

 

 

 



Strana 14 – broj 3/2024.      „SLUŽBENI GLASNIK GRADA PAGA“         20. ožujka  2024. 

 

 

 
 

 

 

 

 



Strana 15 – broj 3/2024.      „SLUŽBENI GLASNIK GRADA PAGA“         20. ožujka  2024. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Službeni glasnik Grada Paga – Službeno glasilo Grada Paga 

Izdavač: Grad Pag – Urednik Sanja  Bukša Kustić 

Pag, Branimirova obala 1, telefon 023/600-832 

Službeni glasnik objavljuje se i na www.pag.hr 

 


